
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 10.02.2022 № 49р 

«Про надання права представляти в судах України інтереси Запорізької 

міської ради та виконавчого комітету Запорізької міської ради в порядку 

самопредставництва» (зі змінами) 

 

 

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розширення можливостей самопредставництва в суді 

органів державної влади, органів влади Автономної республіки Крим, органів 

місцевого самоврядування, інших юридичних осіб незалежно від їх створення», 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективного захисту прав та 

інтересів територіальної громади міста Запоріжжя в судах України, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 10.02.2022              

№ 49р «Про надання права представляти в судах України інтереси Запорізької 

міської ради та виконавчого комітету Запорізької міської ради в порядку 

самопредставництва» (зі змінами), а саме пункт 1 викласти у новій редакції:  

«1. Уповноважити представляти інтереси Запорізької міської ради та 

виконавчого комітету Запорізької міської ради в судах України в порядку 

самопредставництва без окремого доручення керівника з усіма правами, 

наданими законом учасникам справи, з правом підписання документів та 

засвідчення копій документів, подання заяви про розгляд справи без участі 

представника, окрім прав щодо укладення мирової угоди, визнання повністю 

або частково позовних вимог, зміни предмету або підстав позову, відмови від 

позовних вимог, зменшення розміру позовних вимог, подання заяв про 

відкликання позовної заяви, апеляційної скарги та касаційної скарги, таких 

посадових осіб: 
 

 

АБРАМЯН  

Амалію  

Людвигівну 

 

- 

 

головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 

роботи з державними органами департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської ради; 

 

АКСЬОНОВУ  

Ірину  

Олександрівну 

- заступника начальника відділу адміністративного 

забезпечення управління безпеки та якості міста 

департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 



2 
 

БАКЛАНОВУ  

Юлію  

Олександрівну 

 

 

 
 

 

БАЗІКА 

Олександра 

Дмитровича 

 
 

- 

 

 

 

 

- 

заступника начальника управління - начальника 

відділу правового моніторингу управління 

безпеки та якості міста департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

 

начальника юридичного відділу інспекції 

державного архітектурно-будівельного контролю 

Запорізької міської ради; 

БОРЯКОВА  

Тимура 

В’ячеславовича 

 

- провідного юрисконсульта відділу юридично - 

договірної роботи служби технічного нагляду за 

будівництвом і капітальним ремонтом 

департаменту освіти і науки Запорізької міської 

ради; 

 

БРЕК  

Яну  

Борисівну 

- заступника начальника відділу правового 

моніторингу управління безпеки та якості міста 

департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 

БОРЗЕНКО 

Ганну 

Валеріївну 

- начальника юридичного відділу департаменту 

муніципального управління Запорізької міської 

ради; 

 

БУКІНА  

Сергія  

Михайловича 

 

БІЛИК 

Наталію 

Олексіївну 

 

 

 

БІЛЕЦЬКУ                           

Наталію 

Олександрівну 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

начальника відділу судово-претензійної роботи 

департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 

головного спеціаліста-юрисконсульта відділу з 

питань цивільно-правових відносин управління з 

питань правового забезпечення роботи галузей 

міського господарства департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

 

головного спеціаліста-юрисконсульта сектору 

правового забезпечення департаменту з 

управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради; 

 

ВЕРЕМЄЄНКО 

Лілію 

Миколаївну 

- заступника начальника відділу правового 

забезпечення, організаційної та кадрової роботи 

департаменту архітектури та містобудування 

Запорізької міської ради;  

 



3 
 

ВЕТУШКО  

Максима 

Юрійовича 

- начальника юридичного відділу департаменту 

реєстраційних послуг Запорізької міської ради; 

 

 

ВОРОНОВУ 

Тетяну 

Володимирівну 

 

- головного спеціаліста-юрисконсульта 

юридичного відділу департаменту 

муніципального управління Запорізької міської 

ради; 

 

ГЕРГОВСЬКУ  

Крістіну  

Василівну 

- заступника начальника юридичного відділу 

департаменту реєстраційних послуг Запорізької 

міської ради; 

 

ГОШКО  

Анну  

Сергіївну 

- заступника директора департаменту-начальника 

відділу правового забезпечення, організаційної та 

кадрової роботи департаменту архітектури та 

містобудування Запорізької міської ради; 

 

ДЕНЩІКА 

Максима  

Сергійовича 

 

- директора департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради; 

 

ДОМАШЕВА  

Юрія  

Миколайовича 

- головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 

охорони культурної спадщини Запорізької міської 

ради; 

 

ДОНІНУ  

Наталію  

Олегівну 

 

 

ДОРОШЕНКО 

Катерину 

Вікторівну 

 

ЄРЕМЕНКО  

Інну 

Валентинівну 

 

- 

 

 

 

  

-  

 

 

 

- 

заступника начальника управління з питань 

правового забезпечення роботи галузей міського 

господарства департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

 

головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 

роботи з державними органами департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської ради; 

 

юрисконсульта I категорії відділу юридично-

договірної роботи служби технічного нагляду за 

будівництвом і капітальним ремонтом 

департаменту освіти і науки Запорізької міської 

ради; 

 

ЗАХАРЧЕНКА 

Олександра 

Васильовича  

- головного спеціаліста-юрисконсульта 

юридичного відділу управління з питань праці 

Запорізької міської ради; 

 



4 
 

ІГНАТЧЕНКО 

Анастасію 

Олександрівну 

- головного спеціаліста-юрисконсульта 

юридичного відділу департаменту 

муніципального управління Запорізької міської 

ради; 

 

КИСЛІЦИНА 

Ігоря  

Вікторовича 

- начальника відділу охорони культурної спадщини 

Запорізької міської ради; 
 

 

 

КІПУ  

Оксану  

Вікторівну 

- головного спеціаліста-юрисконсульта відділу з 

питань господарсько-правових відносин 

управління з питань правового забезпечення 

роботи галузей міського господарства 

департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 

КЛЕЦЬКОГО 

Олександра 

Михайловича 

- головного спеціаліста-юрисконсульта 

юридичного відділу управління з питань праці 

Запорізької міської ради; 

 

КОВАЛЬЧУК 

Крістіну 

Станіславівну  

 

- головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 

судово-претензійної роботи департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської ради; 

 

КОЛОМІЄЦЬ 

Ольгу  

Сергіївну 

 

- начальника відділу контролю та виконання 

судових рішень департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

КОРОБЕЙНІКОВА 

Руслана 

Олексійовича 

 

- заступника начальника служби технічного 

нагляду за будівництвом і капітальним ремонтом-

начальника відділу юридично-договірної роботи 

департаменту освіти і науки Запорізької міської 

ради; 

 

КОРОБОВУ 

Наталію 

Володимирівну 

- головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 

роботи з державними органами департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської ради; 

 

КОРОБУ 

Олену 

Вікторівну 

 

 

- 

 

головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 

правової експертизи розпорядчих актів 

управління з питань правового забезпечення 

діяльності міської ради та її виконавчих органів 

департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 



5 
 

КОРОЛЯ  

Сергія  

Юрійовича 

- завідувача сектору правового забезпечення 

департаменту з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради; 

 

КОСИНСЬКУ 

Світлану 

Геннадіївну 

- начальника відділу правового супроводу з питань 

соціальної діяльності виконавчих органів міської 

ради управління з питань правового забезпечення 

діяльності міської ради та її виконавчих органів 

департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 

КУДРЮ  

Тетяну  

Анатоліївну 

- головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 

правового забезпечення, організаційної та 

кадрової роботи департаменту архітектури та 

містобудування Запорізької міської ради; 

 

ЛІСНЯКА 

Євгена 

Олександровича 

 

 

- головного спеціаліст відділу контролю 

використання земель управління контролю 

департаменту управління активами Запорізької 

міської ради; 

ЛІЩИНСЬКУ  

Жанну  

Анатоліївну 

- головного спеціаліста-юрисконсульта сектора 

діловодства та організаційно-кадрової роботи 

департаменту спорту, сім’ї та молоді Запорізької 

міської ради; 

 

МАКОВЕЙ  

Світлану  

Анатоліївну 

- заступника директора департаменту-начальника 

управління з питань правового забезпечення 

діяльності міської ради та її виконавчих органів 

департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 

МАМІЧ  

Ірину  

Олександрівну 

 

 

 

 

МАСАЛОВА 

Кирила 

Олеговича 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

заступника начальника управління-начальника 

відділу правової експертизи розпорядчих актів 

управління з питань правового забезпечення 

діяльності міської ради та її виконавчих органів 

департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 

головного спеціаліста- юрисконсульта відділу 

правового моніторингу управління безпеки та 

якості міста департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

  

 



6 
 

 

МАТЮШКО           - 

Елеонору 

Володимирівну 

 

 

заступника начальника юридичного відділу 

земельних відносин управління юридичного 

забезпечення департаменту управління активами 

Запорізької міської ради; 

 

МІРОШНИЧЕНКО  

Ольгу  

Олександрівну 

 

- головного спеціаліста-юрисконсульта відділу з 

питань господарсько-правових відносин 

управління з питань правового забезпечення 

роботи галузей міського господарства 

департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 

МИХАЙЛОВСЬКОГО  

Андрія  

Сергійовича 

- заступника директора департаменту-начальника 

управління з питань правового забезпечення 

роботи галузей міського господарства 

департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 

МИХАЙЛОВСЬКОГО 

Дмитра 

Сергійовича 

- головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 

судово-претензійної роботи департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської ради; 

 

НОВАК 

Наталію 

Володимирівну 

 

НЕСТРИЖЕНОГО 

Андрія 

Вікторовича 

 

- 

 

 

 

- 

директора департаменту економічного розвитку 

Запорізької міської ради; 

 

 

заступника начальника інспекції державного 

архітектурно-будівельного контролю Запорізької 

міської ради; 

ПИЛИПЕНКО 

Ірину  

Віталіївну 

- головного спеціаліста юридичного відділу 

земельних відносин управління юридичного 

забезпечення департаменту управління активами 

Запорізької міської ради; 

   

   

РІЗНИК  

Юлію  

Миколаївну  

- головного спеціаліста-юрисконсульта сектору 

правового забезпечення департаменту з 

управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради; 

 

 

 

 

  

 

 



7 
 

 

САВЧЕНКО                   -      

Ігоря  

Геннадійовича 

 

 

головного спеціаліста-юрисконсульта відділу з 

питань господарсько-правових відносин 

управління з питань правового забезпечення 

роботи галузей міського господарства 

департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 

САФРОНОВА  

Гліба  

Олеговича 

 

- начальника юридичного відділу земельних 

відносин департаменту управління активами 

Запорізької міської ради; 

 

СИЗОВА  

Максима 

Володимировича 

 

СОКОЛИК 

Ганну 

Миколаївну 

- 

 

 

 

- 

заступника директора департаменту- начальника 

управління контролю департаменту управління 

активами Запорізької міської ради; 

 

головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 

адміністративного забезпечення управління 

безпеки та якості міста департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

 

ТОДОРЧУК  

Інну  

Сергіївну 

 

- 

 

головного спеціаліста-юрисконсульта сектору 

правового забезпечення департаменту з 

управління житлово - комунальним  

господарством Запорізької міської ради; 

 

ЧЕПОР  

Олену  

Миколаївну 

- начальника юридичного відділу управління з 

питань праці Запорізької міської ради; 

 

 

ШВЕЦЬ  

Олену 

Олександрівну 

 

- начальника управління юридичного забезпечення 

департаменту управління активами Запорізької 

міської ради; 

 

ШЕВЕЛУ 

Андрія  

Івановича 

 

- головного спеціаліст відділу контролю 

використання земель управління контролю 

департаменту управління активами Запорізької 

міської ради; 

 

ШЕВКОПЛЯС 

Тетяну  

Вікторівну 

 

 

- заступника начальника юридичного відділу 

комунальної власності та приватизації управління 

юридичного забезпечення департаменту 

управління активами Запорізької міської ради; 

 



8 
 

ШУЛЬГУ 

Олександра 

Олександровича 

 

- першого заступника директора департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської ради; 

ШУРИГУ 

Дарину 

Олексіївну 

 

ЩЕРБАХУ 

Романа 

Юрійовича 

 

- 

 

 

 

- 

головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 

судово-претензійної роботи департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської ради; 

 

головного спеціаліста-юрисконсульта відділу з 

питань правового забезпечення роботи галузей 

міського господарства департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 
 


